Preisliste

Klarheit & Berufliche Erfiillung

Klarheits-Impuls 90 min €

Human Design Auswertung 1 Tag + 60 min Gesprach €

Stressabbau & Emotionale Balance (ab Ende Februar 2026)

EFT Klopfakupressur

inkl. Gesprach 60 min €

Bioenergetische Kinesiologie

Kinesiologische Balance 60 min €

Kombiangebote und Pakete

Klarheit & Balance

(Impuls + Kinesiologie) 75 min €

Nervensystem-Reset 4 x 60 min €

Klarheit & Umsetzung 4 x 75 min €

by Pegia Yoswue {ﬂqﬂw

150,00
299,00

95,00

90,00

150,00

450,00

520,00



by pfﬂw %/MW/ gmm

Termin & Kontakt

Petra Yvonne Grasser, BSc MSSc
Am Graben 9

4020 Linz

Tel.: 0677 62495478

E-Mail: praxis@petra-yvonne.com

Da ich meinen Kundinnen die volle Aufmerksamkeit schenke, bitte ich dich, mich
entweder per WhatsApp oder E-Mail zu kontaktieren.



