

Preisliste

Klarheit & Berufliche Erfüllung

Klarheits-Impuls	90 min	€	150,00
Human Design Auswertung	1 Tag + 60 min Gespräch	€	299,00

Stressabbau & Emotionale Balance (ab Ende Februar 2026)

EFT Klopfakupressur inkl. Gespräch	60 min	€	95,00
---------------------------------------	--------	---	-------

Bioenergetische Kinesiologie

Kinesiologische Balance	60 min	€	90,00
-------------------------	--------	---	-------

Kombiangebote und Pakete

Klarheit & Balance (Impuls + Kinesiologie)	75 min	€	150,00
Nervensystem-Reset	4 x 60 min	€	450,00
Klarheit & Umsetzung	4 x 75 min	€	520,00

Termin & Kontakt

Petra Yvonne Grasser, BSc MSSc
Am Graben 9
4020 Linz
Tel.: 0677 62495478
E-Mail: praxis@petra-yvonne.com

Da ich meinen Kundinnen die volle Aufmerksamkeit schenke, bitte ich dich, mich entweder per WhatsApp oder E-Mail zu kontaktieren.